

ESTADO DO TOCANTINS CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICO

DECRETO N.º 01//2014, ANGICO/TO, 27 DE OUTUBRO DE 2014.



CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICO, "constitui Comissão para realização do Concurso Público para preenchimento de vagas no Quadro de Pessoal de Provimento Efetivo da Câmara Municipal".

O Senhor Vereador Divino Ramos Rodrigues, Presidente da Câmara Municipal de Angico, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

- 1º Constitui uma Comissão de Concurso Público, integrada pelo Presidente a Senhora Vereadora Carmelita Saraiva da Conceição, membros os Senhores Vereadores Cleofan Barbosa Lima e Raimundo Nonato de Oliveira Santana, para sob presidência da primeira, preparar, executar e julgar o Concurso destinado ao preenchimento das vagas existentes no Quadro de Pessoal de Provimento Efetivo da Câmara Municipal, Conforme Edital de Concurso Público n.º 001/2014.
- 2º A Comissão acima constituída será acompanhada em todos os seus atos pela Comissão de Acompanhamento, composta por pessoas responsáveis pela execução do Concurso Público, constituída pelo Decreto n.º 01/2014.
- 3º A comissão acima constituída poderá credenciar tantos fiscais quantos forem necessários para auxiliá-la na aplicação das provas.
- 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICO/TO, aos 27 dias do mês de outubro de 2014.

Ver Divino Ramos Rodrigues

Presidente da Câmara

DIVITIO MATTIOS MOUTIQUES Presidente CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS

Rua Santa Catarina – n.º 49 – Centro – CEP: 77.905-000 – Angico/Tocantins.